
ZARZĄDZENIE NR Or-IV.0050.429.2022 
Prezydenta Miasta Jastrzębie-Zdrój 

z dnia 20 czerwca 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój „Procedury postępowania z naruszeniami 
ochrony danych osobowych” 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. 559 t.j.) 
oraz w związku z art. 33 i 34 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 
2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych i w sprawie 
swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie 
danych) zarządzam: 
 

§ 1. Wprowadzam w Urzędzie Miasta Jastrzębie-Zdrój „Procedurę postępowania z naruszeniami ochrony 
danych osobowych”. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów i Biur Urzędu Miasta. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

  /-/ Anna Hetman 


